АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.09.2017                                                       № 1744

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района

от 22 сентября 2014 года № 904 «Об организации и порядке
подведения итогов смотра-конкурса на звание «Лучший орган

территориального общественного самоуправления Кореновского
городского поселения Кореновского района»

В  соответствии  с  постановлением  Законодательного  собрания
Краснодарского  края  от  28  февраля  2007  года  №  2936-П  «О  краевом
конкурсе  на  звание  «Лучший  орган  территориального  общественного
самоуправления»,  администрация  Кореновского  городского  поселения
Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в  постановление  администрации  Кореновского
городского  поселения  Кореновского  района  от  22  сентября  2014  года
№  904  «Об  организации  и  порядке  подведения  итогов  смотра-конкурса
на  звание  «Лучший  орган  территориального  общественного  самоуправления
Кореновского  городского  поселения  Кореновского  района»  следующие
изменения:

1.1.  Приложение  № 2  к  постановлению изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

2. Постановление  администрации  Кореновского  городского
поселения Кореновского района от 6 сентября 2016 года № 1609 «О внесении
изменений  в  постановление  администрации  Кореновского  городского
поселения  Кореновского  района  от  22  сентября  2014  года  №  904  «Об
организации  и  порядке  подведения  итогов  смотра-конкурса  на  звание
«Лучший  орган  территориального  общественного  самоуправления
Кореновского  городского  поселения  Кореновского  района»  признать
утратившим силу.

3. Общему  отделу  администрации  Кореновского  городского
поселения  Кореновского  района  (Устинова)  разместить  (опубликовать)
полный  текст  настоящего  постановления  в  электронном  СМИ  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  и  обеспечить

2
его  размещение  на  официальном  сайте  администрации  Кореновского
городского  поселения  Кореновского  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить
на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района
М.В. Колесову.

5. Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
размещения  (опубликования)  в  электронном  СМИ  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                Е.Н. Пергун

3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 25.09.2017 № 1744

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 22.09.2014 № 904

СОСТАВ
комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на звание

«Лучший орган территориального общественного самоуправления
Кореновского городского поселения Кореновского района»

Пергун
Евгений Николаевич

-  глава  Кореновского  городского  поселения
Кореновского района, председатель комиссии;

Колесова
Марина Владимировна

-  заместитель  главы  Кореновского  городского
поселения  Кореновского  района,  заместитель
председателя комиссии;

Солошенко Александр
Геннадьевич

-  главный  специалист  отдела  жилищно-
коммунального  хозяйства,  благоустройства  и
транспорта  администрации  Кореновского
городского  поселения  Кореновского  района,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Алексеева
Екатерина Юрьевна

-  специалист  1  категории  муниципального
казенного  учреждения  Кореновского  городского
поселения  «Административно-техническое
управление»;

Забара
Полина Владимировна

-  специалист  1  категории  муниципального
казенного  учреждения  Кореновского  городского
поселения  «Административно-техническое
управление»;

Масливец
Олег Станиславович

-  специалист  1  категории  муниципального
казенного  учреждения  Кореновского  городского
поселения  «Административно-техническое
управление»;

4

Слепокурова
Яна Евгеньевна

-  начальник  организационно-кадрового  отдела
администрации  Кореновского  городского
поселения Кореновского района;

Омельченко
Марина Владимировна

-  начальник  юридического  отдела
администрации  Кореновского  городского
поселения Кореновского района;

Шамрай
Татьяна Викторовна

-  начальник  отдела  жилищно-коммунального
хозяйства,  благоустройства  и  транспорта
администрации  Кореновского  городского
поселения Кореновского района.

»

Начальник отдела
жилищно-коммунального хозяйства,
благоустройства и транспорта администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района          Т.В. Шамрай